
 

 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL PRO OSOBNÍ VÁHU 

 XIAOMI MISCALE 2 

  



Spárování a první spuštění  

Vložení baterií 

Chytrá váha Xiaomi Mi Scale 2 je napájena 4 bateriemi typu AAA. Před prvním použitím vložte prosím 
baterie do váhy podle nákresu.  

Spárování s mobilním telefonem  

Toto zařízení komunikuje s telefonem skrze bezdrátovou technologii Bluetooth. Pro správný chod 
aplikace budete potřebovat mobilní telefon s iOS nebo Androidem 4.3+. Postup pro připojení k 
zařízení je následující:  

1. Stáhněte z Obchodu Play či Apple AppStore ofciální aplikaci Mi Fit.  

2. Spusťte aplikaci a přihlaste se nebo vytvořte nový Xiaomi účet (je nezbytný k funkci aplikace Mi 
Fit).  

3. Po úspěšném přihlášení se přepněte do záložky Profil a vyberte možnost Přidat nové zařízení.  

4. Zvolte chytrou váhu a postupujte podle instrukcí aplikace.  

5. Polože váhu na podlahu a stoupněte si na ni. Dojde k párování. Stůjte na ní, dokud nedojde k 
úspěšnému dokončení párování. Pokud by proces trval dlouho, zrušte párování, stoupněte si pryč z 
váhy a proces opakujte. 

 

 

  



Používání chytré váhy  

Používání bez aplikace  

Chytrou váhu Xiaomi Mi Scale 2 lze používat i bez mobilního telefonu a aplikace. Postačí si na váhu 
stoupnout a displej zobrazí Vaši hmotnost. Na displeji váhy se však nezobrazí jiné naměřené hodnoty 
(poměr tuku, svalů, vody apod.).  

Používání s aplikací  

Pro maximální využití chytré váhy je doporučeno použít při vážení aplikaci Mi Fit. Stačí spustit aplikaci 
v mobilním telefonu a stoupnout si na váhu. Mi Fit automaticky rozpozná nové vážení a začne Vás o 
průběhu informovat na displeji. Po úspěšném zvážení zobrazí i další údaje a statistiky.¨ 

 

 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


